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TERMINY I REJONY WYWOZU NIECZYSTOŒCI:

        BURMISTRZ MIASTA

         mgr Wojciech Żukowski

BURMISTRZ MIASTA TOMASZOWA LUBELSKIEGO
GORĄCO ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW  MIASTA DO  UDZIAŁU      

   W ORGANIZOWANEJ W DNIACH 
. AKCJI PORZĄDKOWANIA MIASTA

 POD HASŁEM „WIOSENNE PORZĄDKI”.

OD MIESZKAŃCÓW TOMASZOWA LUBELSKIEGO KTÓRZY
 DOKONAJĄ UPORZĄDKOWANIA PASA DROGI W OBRĘBIE 
WŁASNYCH POSESJI, ZOSTANĄ NIEODPATNIE ODEBRANE

 ZGROMADZONE NIECZYSTOŚCI.

7 – 16 KWIETNIA 2014R

ODBIERANE BĘDĄ  NIECZYSTOŚCI POCHODZENIA ORGANICZNEGO
 POCHODZĄCE WYŁĄCZNIE Z UPORZĄDKOWANIA PASA DROGOWEGO

PROSI SIĘ O ZBIERANIE LIŚCI, TRAW I INNYCH MIĘKKICH
 NIECZYSTOŚCI ORGANICZNYCH W WORKI FOLIOWE

BURMISTRZ MIASTA TOMASZOWA LUBELSKIEGO

GORĄCO ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW MIASTA DO UDZIAŁU W ORGANIZOWANEJ 
W DNIACH  AKCJI PORZĄDKOWANIA MIASTA POD 

HASŁEM „JESIENNE PORZĄDKI”.

OD OSÓB, KTÓRE DOKONAJĄ UPORZĄDKOWANIA PASA DROGOWEGO 
W OBRĘBIE SWOICH POSESJI ZOSTANĄ NIEODPŁATNIE WYWIEZIONE ZEBRANE 

NIECZYSTOŚCI.

24 – 28 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU

ODBIERANE BĘDĄ WYŁĄCZNIE NIECZYSTOŚCI POCHODZENIA ORGANICZNEGO. 
PROSI SIĘ O ZBIERANIE LIŚCI, TRAW I INNYCH MIĘKKICH NIECZYSTOŚCI 

ORGANICZNYCH W WORKI FOLIOWE I WYSTAWIANIE WRAZ Z FRAKCJĄ MOKRĄ 
W PODANYCH TERMINACH.

Sikorskiego, Wiśniowa, Spokojna, Zielona, Ogrodowa, Sybiraków, Chrobrego, Wojska Polskiego, Józefowska, 
Skorupki, Obrońców Pokoju, Broniewskiego, Lipowa, Szymanowskiego, Polna, Piskora, 
Prez. R. Kaczorowskiego, Rogózieńska, Szylinga, Piłsudskiego, Korczaka, Żwirki i  Wigury (numery nieparzyste 
od  nr  31 do  nr  71) i  (numery parzyste od  nr  68 do  nr  82), Hubala, Rejtana, Chocimska, Struga, Piekarska, 
Boya-Żeleńskiego, Andersa, Sucharskiego, Kombatantów, Traugutta, Żołnierzy Września, Grottgera, Zamojska 
(numery nieparzyste od  nr  1 do  nr  50), III  Dywizji Piechoty, Armii Krajowej, Legionów Polskich, Witosa, 
Zarzecze, Wasilewskiego, Reja, Długosza, Lwowska (numery parzyste od  nr  2 do  nr  46), Kościuszki.

Maziarnia, Asnyka, Minora, Literacka, Łukasińskiego, Brygady, Rybickiego, Wesoła, Zamojskiego, Ligowskiego, 
Papieża Jana Pawła  II, Matejki, Al.  Sportowa, Ordynacka, Siwa Dolina, Mickiewicza, Wyspiańskiego, Al.  
Grunwaldzkie, Słowackiego, Skłodowskiej (numery nieparzyste od  nr  1b do  nr  5) i  (numery parzyste od  nr  2a 
do  nr  2), Lwowska (numery parzyste od  nr  48 do  nr  94), Sienkiewicza, Kraszewskiego, Leśna, 
Poniatowskiego, Partyzantów, Dąbrowszczaków, Rataja, Karpińskiego, Wallenroda, E.  Plater, Norwida, 
Wyzwolenia (numery nieparzyste od  nr  95 do  nr  111) i  (numery parzyste od  nr  136 do  nr  154), Jachymka 
(numery nieparzyste od  nr  1 do  nr  19) i  (numery parzyste od  nr  2 do  nr  16) Żwirki i  Wigury (numery 
nieparzyste od  nr  1 do  nr  29) i  (numery parzyste od  nr  2 do  nr  66).

St. Moniuszki, Skłodowskiej (numery nieparzyste od  nr  7 do  nr  73) i  (numery parzyste od  nr  4 do  nr  82), 
Okulickiego, Dąbrowskiej, Hallera, Wyzwolenia (numery nieparzyste od  nr  1 do  nr  93) i  (numery parzyste od  
nr  2 do  nr  134), Jachymka (numery nieparzyste od  nr  33 do  nr  61) i  (numery parzyste od  nr  18 do  nr  48), 
Baczyńskiego, Reymonta, Wojtkowiaka, Komorowskiego, Paderewskiego, Szarych Szeregów, Staffa, Tuwima, 
Wańkowicza, Niepodległości. 

Lwowska (numery nieparzyste od  nr  77 do  nr  127) i  (numery parzyste od  nr  96 do  nr  128), Prusa, 
Sanitariuszek Polskich, Dolna, Aleja Południowa, Na  Skarpie, Roztocze, Wilcza, Kusocińskiego, Konopnickiej, 
Iwaszkiewicza, Szkoci Dół, Płońskiego, Zawadzkiego, Sowińskiego, Zacisze, Podleśna, Wschodnia, Rolnicza, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Promienna, Słowicza, Batalionów Chłopskich, Aborowicza, Radosna, 
Bartłomowicza.

Petera, Ściegiennego, Pogodna, Tęczowa, Obrońców Westerplatte, Żółkiewskiego, Klasztorna, Królewska, 
Żeromskiego, Malca, Kr.  Zygmunta, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Zamojska (numery parzyste od  nr  2 do  
nr  46), Lwowska (numery nieparzyste od  nr  1 do  nr  75), Jagiełły, Królowej Jadwigi, Łokietka, Kopernika, Ks.  
Piotra Skargi, Ks.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Roweckiego, Bracka, Mydlarska, Szopena, Majdańska, 
Wiejska, 29-go Listopada, Kilińskiego, J.  III  Sobieskiego, Staszica, Głowackiego, Szczepankiewicza, Rynek, 
Łaszczowiecka, Robotnicza, Ofiar Bełżca, Kościelna, Świętojurska, Gałczyńskiego, Starocerkiewna, 
Orzeszkowej, Starozamojska, Rymarska, Stawisko, Rynek Solny.
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